
 
 
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR  1474/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA  24 czerwca 2010 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora Galerii Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki” 
w Krakowie 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz., 1591, z późn. zm.), art. 16 ust.1, 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 13, poz. 123, z późn. 
zm.) oraz rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu 
przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. Nr 154, poz. 1629) 
zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
Powołuje się Komisję Konkursową zwaną dalej Komisją w celu przeprowadzenia konkursu 
na kandydata na stanowisko dyrektora Galerii Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki”, 
z siedzibą w Krakowie przy Pl. Szczepańskim 3a, w następującym składzie : 

1) Przewodnicząca: Pan Filip Berkowicz – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa  
                                                                     ds. Kultury, 
2) Zastępca Przewodniczącego: Pani Marta Nowak – Dyrektor Magistratu, 
3) Członkowie: 

a) Pan Stanisław Dziedzic - Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Urzędu Miasta Krakowa,  

b) Pan Zenon Butkiewicz Dyrektor Departamentu Narodowych Instytucji Kultury 
Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego,  

c) Pani Donata Jaworska – Naczelnik Wydziału w Departamencie Narodowych 
Instytucji Kultury Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

d) Pani Beata Nowacka – Kardzis - przedstawiciel Komisji Zakładowej NSZZ 
Solidarność przy Galerii Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki”, 

e) Pan Roman Krzysztofik - przedstawiciel Komisji Zakładowej NSZZ Solidarność 
przy Galerii Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki”, 

f) Pan prof. Stanisław Tabisz – Prezes Okręgu Krakowskiego Związku Polskich 
Artystów Plastyków 

g) Pan Piotr Lelek – Prezes Zarządu Związku Polskich Artystów Fotografików Okręg 
Krakowski. 
 

§ 2 
 

1. Do zadań Komisji należy: 
1) rozpatrzenie pod względem formalnym wniosków kandydatów oraz ocena 

przydatności kandydata na podstawie kryteriów, określonych w § 2 Zarządzenia Nr 



811/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 kwietnia 2010 r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Galerii Sztuki 
Współczesnej „Bunkier Sztuki” w Krakowie oraz podjęcie decyzji o dopuszczeniu 
kandydatów do konkursu, 

2) przeprowadzenie postępowania konkursowego, 
3) sporządzenie protokołów z posiedzeń komisji, 
4) przekazanie wyników konkursu wraz z jego dokumentacją Prezydentowi Miasta 

Krakowa. 
 

§ 3 
 

Obsługę administracyjno- biurową Komisji zapewnia Wydział Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego. 

§ 4 
 
Przyjmuje się Regulamin Pracy Komisji w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 5 
 
Komisja ulega rozwiązaniu z dniem przekazania wyników konkursu wraz z jego 
dokumentacją Prezydentowi Miasta Krakowa.  
 

§ 6 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.  
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 
                  / - / 

 
 


